РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

 ПРИКАЗ

    06.04.2021                                                                                                 № 71

Об итогах муниципального этапа VI областного конкурса одарённых детей
систем дошкольного и дополнительного образования детей «Искорки
Тамбовщины»

         В соответствии с приказом отдела образования от 29.01.2021 №19 «О
проведении муниципального этапа VI областного конкурса одарённых детей
систем дошкольного и дополнительного образования детей «Искорки
Тамбовщины», в целях раннего выявления и развития способных, одарённых
детей 31 марта февраля 2029 года был проведен муниципальный этап V
областного конкурса одарённых детей систем дошкольного и дополнительного
образования детей «Искорки Тамбовщины».
        В конкурсе приняли участие 61 учащийся МБОУ Мучкапской СОШ
(корпус №1, №2), Шапкинского, Кулябовского, Андреевского,
Андриановского, Краснокустовского, Чащинского филиалов МБОУ
Мучкапской СОШ, МБОУ ДО «Дом детского творчества», МБДОУ «Детский
сад «Солнышко».
       Конкурс  проводился  по  номинациям: «Выразительное чтение», «Юный
вокалист»,  «Юный  художник»,  «Умелые руки»,  «Юный танцор».

Все участники выполнили творческие задания согласно положению
конкурса, показали хорошую подготовку.

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Протокол заседания  конкурсной комиссии муниципального

этапа VI областного конкурса одарённых детей систем дошкольного и
дополнительного образования детей «Искорки Тамбовщины».

2. Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров
муниципального этапа VI областного конкурса одарённых детей систем
дошкольного и дополнительного образования детей «Искорки Тамбовщины».

3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                           Е.В. Фузеева

Исполнитель
Фролова В.С.

Расчет рассылки.
Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.

Отдел образования – 1 экз.
Н.И.Попова – 1 экз.
МУ ЦОКО – 1 экз.
МБОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз.

Приложение
                                                                                                             Утвержден

   приказом отдела  образования
                                                                                            от     06.04.2021   №   71

Протокол    заседания  конкурсной  комиссии
по   итогам  муниципального этапа VI областного конкурса одарённых детей

систем дошкольного и дополнительного образования детей
«Искорки Тамбовщины»

от 31 марта 2021г.

Конкурсной комиссией   в составе:
1. Фузеева Елена Юрьевна – начальник отдела образования, председатель

комиссии;
2. Фролова Елена Владимировна – директор МБОУ ДО «Дом детского

творчества»,
3. Щербак Галина Ивановна – зам. директора МБОУ ДО «Дом детского

творчества»;
4. Мишина Лариса Юрьевна – заместитель начальника МУ ЦОКО;
5. Сапрыкина Наталия Юрьевна – главный специалист МУ ЦОКО.

    Было рассмотрено 61 работа участников  муниципального этапа VI
областного конкурса одарённых детей систем дошкольного и дополнительного
образования детей «Искорки Тамбовщины», представленные на
муниципальный этап, и были признаны победителями:

Номинация: «Юный вокалист» (6-7 лет)
1 место: Плуталова Ольга, воспитанница МБДОУ «Детский сад

«Солнышко», руководитель – Давыдова Тамара Васильевна.
2 место: Глушкова Ксения, обучающаяся Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Хвостова Оксана Николаевна.
3 место: Кабаргина Анна, воспитанница МБДОУ «Детский сад

«Солнышко», руководитель – Ларина Татьяна Васильевна.

Номинация: «Юный вокалист» (8-9 лет)
2 место: Ярмаркина Анастасия, обучающаяся Андриановского филиала

МБОУ Мучкапской СОШ, руководитель – Баландина Галина Станиславовна.
2 место: Подоров Жорж, обучающийся Андреевского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Карташова Вера Николаевна.
3 место: Борисов Владимир, обучающийся Андреевского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Карташова Вера Николаевна.

Номинация: «Выразительное чтение» (6-7 лет)
1 место: Степанов Лазарь, обучающийся МБОУ Мучкапской СОШ

руководитель – Макеева Ирина Павловна.

2 место: Лукьяненко Егор, обучающийся Краснокустовского филиала
МБОУ Мучкапской СОШ, руководитель – Левченко Галина Николаевна.

3 место: Трушин Захар, обучающийся МБОУ Мучкапской СОШ,
руководитель – Шаталина Галина Викторовна.

3 место: Асеева Анна, воспитанница МБДОУ «Детский сад «Солнышко»,
руководитель – Милюкова Ольга Михайловна.

Номинация: «Выразительное чтение» (8-9 лет)
1 место: Демина Дарья, обучающаяся Андриановского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Власова Татьяна Анатольевна.
2 место:  Фомина Дарья, обучающаяся МБОУ Мучкапской СОШ

руководитель – Давыдова Елена Алексеевна.
3 место:  Махоркина Галина, обучающаяся МБОУ Мучкапской СОШ,

руководитель - Трубникова Эльвира Викторовна.
3 место:  Калак Полина, обучающаяся МБОУ Мучкапской СОШ

руководитель – Голошумова Ольга Евгеньевна.

Номинация: «Юный танцор» (8-9 лет)
2 место: Арфеева Олеся, обучающаяся Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Хвостова Оксана Николаевна.

Номинация: «Умелые руки» (6-7 лет)
1 место: Рыбкина Александра, обучающаяся МБОУ ДО «Дом детского

творчества», руководитель – Канищева Светлана Александровна.
3 место: Назарова Ника, воспитанница МБДОУ «Детский сад

«Солнышко», руководитель – Игнатова Анна Алексеевна.
3 место: Стратулат Виктор, воспитанник МБДОУ «Детский сад

«Солнышко», руководитель – Милюкова Ольга Михайловна.
3 место: Михайленко Кристина, воспитанница МБДОУ «Детский сад

«Солнышко» Шапкинский филиал, руководитель – Глушкова Ирина
Владимировна.

Номинация: «Умелые руки» (8-9 лет)
1 место: Горлова Анастасия, обучающаяся МБОУ ДО «Дом детского

творчества», руководитель – Чумаченко Ирина Борисовна.
1 место: Фомина Надежда, обучающаяся МБОУ ДО «Дом детского

творчества», руководитель – Трубникова Татьяна Алексеевна.
2 место: Федюнина Виктория, обучающаяся Шапкинского филиала

МБОУ Мучкапской СОШ, руководитель – Масликова Любовь Александровна.
2 место: Глушков Иван, обучающийся Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Хвостова Оксана Николаевна.

Номинация: «Юный художник» (6-7 лет)
3 место:  Плуталова Ольга, воспитанница МБДОУ «Детский сад

«Солнышко», руководитель – Котова Ирина Валентиновна;
3 место:  Саттивалдиева Сумайя, воспитанница МБДОУ «Детский сад

«Солнышко», руководитель – Милюкова Ольга Михайловна;

3 место:  Степанова Виктория, воспитанница МБДОУ «Детский сад
«Солнышко», руководитель – Дякина Людмила Николаевна.

Номинация: «Юный художник» (8-9 лет)
1 место:  Каверина Екатерина, обучающаяся МБОУ Мучкапской СОШ,

руководитель – Трубникова Эльвира Викторовна;
1 место: Демина Дарья, обучающаяся Андриановского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ, руководитель – Власова Татьяна Анатольевна.
2 место: Горелышева Полина, обучающаяся Андриановского филиала

МБОУ Мучкапской СОШ, руководитель – Лопатина Наталья Владимировна.

Фузеева Елена Юрьевна
   Мишина Лариса Юрьевна

          Фролова Елена Владимировна
  Щербак Галина Ивановна

         Сапрыкина Наталия Юрьевна